共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学教务处

	华北水利水电大学创新创业学院

	华北水利水电大学物理与电子学院

华水团联[2021]41号

关于华北水利水电大学第一届“智游杯”

电子设计竞赛获奖结果的通知
各学院、各班级：
为了提高我校在校大学生针对工程问题进行电子设计、制作的综合能力，促进电子信息类专业和课程的建设，吸引、鼓励广大学生踊跃参加课外科技活动，发现并培养一批在电子设计方面有潜力、有作为的优秀人才，特举办了由校团委、教务处、创新创业学院主办，物理与电子学院承办的华北水利水电大学生第一届“智游杯”电子设计竞赛。经过自愿报名、盲选盲评、现场答辩以及评委组的讨论研究，最终评选出一等奖2个，二等奖4个，三等奖8个，优秀奖5个，现予以通知。

希望获奖的团队与成员再接再厉，刻苦学习，通过本次活动培养动手能力与针对工程问题进行电子设计的综合能力，激发自己对于学习的兴趣，真正将所学知识用到实际中，让学习成为一种兴趣，为我校优秀人才脱颖而出创造条件。
附件：华北水利水电大学第一届“智游杯”电子设计竞赛获
   奖名单
    校团委       教务处
          创新创业学院 物理与电子学院
2021年6月30日

发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室          2021年6月30日印发

附件
华北水利水电大学第一届“智游杯”

电子设计竞赛获奖名单

	一等奖：

	ADC队
	：
	李兆聪
	李向彬
	王园阳

	Veritas lux mea队
	：
	田凯
	王沫濡
	尹硕

	二等奖：

	战狼队
	：
	杨列兵
	鲁永康
	田盛康

	华水三剑客队
	：
	袁茂杰
	苗明炀
	黄奕欣

	发际线总和我作队
	：
	王懿博
	杨廷浩
	沈纪元

	白嫖队
	：
	王笑麟
	王浩楠
	陈玙瑄

	三等奖：

	开拓者队
	：
	胡炳印
	黎昌林
	谢家肖

	冲冲冲队
	：
	刘鹏飞
	刘肖龙
	库傲展

	∞队
	：
	王琳琳
	赵堉凯
	葛培莘

	奋进队
	：
	董洪冰
	刘祥
	王星奇

	400双博带飞队
	：
	王常凯
	邵文博
	康博

	你说的都队
	：
	孙煜
	柯明
	张中康

	哇哈哈队
	：
	柳家浩
	王可行
	高赛飞

	Fighting队
	：
	周倩茹
	宿云兴
	尹安邦

	优秀奖：

	侯主任队
	：
	侯文超
	李开阳
	周电兵

	芜湖起飞队
	：
	张凌霄
	李彦璋
	沈坤鹏

	工藤新C队
	：
	李永彬
	孟晓龙
	李哲

	追光者队
	：
	张东升
	孔勋
	张千一

	啦啦队
	：
	索惠玲
	吴震
	李永帅

- 9 -